ITOPEIA AIIO®OITQN 2015 - 2017

Q1 dUAo:

Answered: 1,290  Skipped: 0

Avdpag

0%  10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES
luvaika (1)

Avdpag (2)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median
1.00 2.00 1.00

1781

49.69%

60% 70%

RESPONSES
50.31%

49.69%

Mean
1.50

90% 100%

649
641

1,290

Standard Deviation
0.50

SurveyMonkey
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EANGSQ

ANAN:
(Zuun)\npwm’e,..l 5.44%

0%

ANSWER CHOICES
EMGSa (1)

AMN: (ZuptrAnpwoTte Xwpa): (2)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

10% 20%

Maximum
2.00

Q2 Xwpa Névvnong

Answered: 1,287

30% 40% 50%

Median
1.00

2/81

Skipped: 3
D:1.:55%
60% 70% 80% 90% 100%
RESPONSES
94.56% 1,217
5.44% 70
1,287
Mean Standard Deviation
1.05 0.23

SurveyMonkey
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Q3 lMoia gival N xwpa Kal 0 TOTTOG JOVIUNG KATOIKIOG a@OTou TTHPATE TO
TITUXiO 0Qg;

Answered: 1,290  Skipped: 0

EAAGOQ: O1¥6370)
Eﬁwrsleé. 8.37%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

EANGDa: (1) 91.63% 1,182
Egwrepikd: (2) 8.37% 108
TOTAL

1,290

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 1.00 1.08 0.28
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ANSWER CHOICES
Naui (1)
Oxi (2)

Aev 1oxUel yia yéva (3)

TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Q4 ‘Exete eKITTANPWOEI TN OTPATIWTIKI 00G ONnTeia;

Héva

0%

10% 20%

Maximum
3.00

Answered: 1,290  Skipped: 0

Oyt . 9.30%

Agv loxOeL Yot

50.08%

30% 40% 50%

Median
3.00

4781

60%

70% 80%

RESPONSES
40.62%

9.30%

50.08%

Mean
2.09

90% 100%

524
120
646

1,290

Standard Deviation
0.95

SurveyMonkey
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Q5 lMoio gival T €TTITTEDO POPPWONG TWV YOVEWV; (ZNUEIWOTE TO
uYNASTEPO ETTITTEDO POPPWONG)
Answered: 1,283  Skipped: 7
10.57%
10.73%
30.85%
MNatépag
42.21%
I 1.72%
- 10.19%
. 7.13%
Mntépa
I 4.00%
I 0.78%
0% 10%  20%  30% 40% 50% 60%  70%  80%  90% 100%
.Anpormé .I’uuvdcto [/ Aokewo [ Mtuxio AEI/TEI [ Metamtuylake
.ALG&KTopLKé
AHMOTIKO F'YMNAZIO NYKEIO NATYXI10 AEI/ METAMNTYXIAKO AIAAKTOPIKO TOTAL
() 2) 3) TEI (4) (5) (6) RESPONDENTS
Matépag 10.57% 10.73% 30.85% 42.21% 5.56% 1.72%
135 137 394 539 71 22 1,277
Mntépa 10.19% 7.13% 42.95% 35.97% 4.00% 0.78%
130 91 548 459 51 10 1,276
BASIC STATISTICS
MINIMUM MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD DEVIATION
Matépag
1.00 6.00 3.00 3.26 1.11
Mnrépa
1.00 6.00 3.00 3.19 1.01

5/81

SurveyMonkey
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Q6 ‘Exete TpayuaToTToINoEl TIPOTTITUXIOKEG OTTOUOEG OTO NaveTmoTANIO
Meipaid;

Answered: 1,271 Skipped: 19

o - T

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

oy (1) 36.19% 460
Nai (2) 63.81% 811
TOTAL

1,271

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 2.00 1.64 0.48
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Q7 AT1r6 1T0I10 THAMA TOu lNavemmaTnuiou Meipald atroQoITHOaTE;

Answered: 688  Skipped: 602

OLKOVOULKA
Opydvwaong Ka

: 18.02%
Aolknong..

AteBvwv Kat
Evpwnaik®v...

XPNHATOOLKOVO| 30.38%
KAG K., ’
ZTOTIOTIKA
Kul.. 6.69%

Blopnxavikn
Ato{knong Ka..

9.01%

2.62%

NoUTIALAKW

Znouvdw 12.21%

MAnpogopikrig  1.89%

Wnolakw

JuoTNUETW 7.41%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

ANSWER CHOICES

Oikovopikng EmoTtiung (1)

Opydvwong kai Aloiknong Eixeiprioswy (2)
Aigbvwv kal EupwTraikwv Zmmoudwy (3)
XpnHaToolkovouIkAg Kal Tpatedikig AloiknTikAg (4)
21aTIoTIKNAG Kal AGQaNIoTIKAG ETOTAUNG (5)
Biopnxavikig Aloiknong kai TexvoAoyiag (6)
NauTiAiakwv Z1Toudwv (7)

MAnpogopikig (8)

Wnoiakwyv Zuotnuatwy (9)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean
1.00 9.00 4.00 413

7181

90% 100%

RESPONSES
1.77%

18.02%
9.01%
30.38%
6.69%
2.62%
12.21%
1.89%

7.41%

Standard Deviation
2.30

81

124

62

209

46

18

84

13

51
688

SurveyMonkey
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Q8 ‘ET0¢ eloaywyng oTo MavemoTiuio MNeipaid;

2008

2009

2010

20M

2012

2013

2014

Answered: 628

17.52%

1.15%

19.75%

18.31%

17.04%

14.81%

0.64%

2015 0.48%

2016

0%

ANSWER CHOICES
2008 (1)
2009 (2)
2010 (3)
2011 (4)
2012 (5)
2013 (6)
2014 (7)
2015 (8)

2016 (9)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

0.32%

10% 20% 30% 40% 50%

Maximum Median
9.00 4.00

8 /81

Skipped: 662

60% 70% 80%

RESPONSES
17.52%

11.15%
19.75%
18.31%
17.04%
14.81%
0.64%

0.48%

0.32%

Mean
3.57

90% 100%

Standard Deviation
1.74

110

70

124

115

107

93

628

SurveyMonkey
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Q9 Etog atmogoitnong;

Answered: 634  Skipped: 656

201 4.57%

2012 6.78%

2013 6.78%

2014 1.51%

2015 19.87%

2016 18.93%

2017 31.55%

0%  10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES
2011 (1)
2012 (2)
2013 (3)
2014 (4)
2015 (5)
2016 (6)

2017 (7)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median
1.00 7.00 6.00

9/81

60% 70%

RESPONSES
4.57%

6.78%
6.78%
11.51%
19.87%
18.93%

31.55%

Mean
5.18

80%

90% 100%

Standard Deviation
1.77

29

43

43

73

126

120

200

634

SurveyMonkey
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Q10 Babuog Mruyiou

Answered: 676  Skipped: 614

KaAwg (5 - q
6.50) - 20.41 /o

Alow KaAwg L
@s1-850) _ e

ApLoTa (8.51-

0,
10) 8.28%

0%  10% 20%

ANSWER CHOICES
KaAwg (5 - 6.50) (1)
ANiav KaAwg (6.51 - 8.50) (2)

ApioTd (8.51 - 10) (3)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum
1.00 3.00

30% 40% 50%

Median
2.00

10/ 81

60% 70% 80% 90% 100%
RESPONSES
20.41% 138
71.30% 482
8.28% 56
676
Mean Standard Deviation
1.88 0.52

SurveyMonkey
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Q11 Moo IKavoTToINUEVOG €i0TE ATTO TO TUHKA TTOU OTTOQPOITACATE;

Answered: 677

MoA
travornoun pévo- 187
APKET 51.40%
LKOVOTIOLNEVO

Aiyo
LKOWOTIOLNHEVOG

Skipped: 613

16.99%

Ovte

p 5.76%
IKOVOTIOLNHEY....

Aty o
Gucapsornué\)ol 2.36%
APKETQ] 1 990,
BuoapeoTNUEVO

MoA
6ucup£crnpév01 1.77%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%  70%  80%
ANSWER CHOICES

MoAU IkavoTroinuévog (1)

ApkeTd IKavoTroINuévog (2)

Aiyo ikavoTroinuévog (3)

Ourte IkavoTroinuévog / oUTe dBUCAPECTNHEVOG (4)

Aiyo duoapeotnuévog (5)

ApkeTd duoapeoTnuévog (6)

MoAU ducapeaTnuévog (7)

TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Maximum
7.00

Median
2.00

Mean
2.32

11 /81

90% 100%

RESPONSES
19.79%

51.40%
16.99%
5.76%
2.36%
1.92%

1.77%

Standard Deviation
1.21

134

348

115

39

16

13

12

677

SurveyMonkey
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Q12 Molog ATav 0 KUPI0G AGYOS TTOU OAOKANPWOATE TIG TIPOTTTUXIAKES
o1roudéc oag aTo MavemoThuio MNMeipaid;

Answered: 675  Skipped: 615
Eviwb
OlVOUpld Ylu4_ e
Mov dpeoav T 48.74%

HaBrjpata Tov..

H katdotaon

Tn¢ Okovopiag 1.26%

AOYW TW!

b 7.41%
Ka®nynTwv mo...

Aoyw TN

aTtAPENG Kal. 5.48%

Aoyw Tn

’ 13.19%
YEWYPAPLKIG..

M

ennpéaoe/mie.. 8.00%

Agv pnépeoa va

0,
UMW 0Tn OXOA... 13.33%

Mov napeixav
XPNHATIKHA...

Tuxaia . 7.56%

AAA
(61£UKva(ch 3.41%

0%

I 1.48%

10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
‘EviwBa O1youpId yia TIG ETTaYYEALATIKEG TIPOOTITIKEG TOU TUAWATOG (1) 44.74% 302
Mou dpeoav Ta yabruaTa Tou TUAKATOGS (2) 48.74% 329
H kardoTaon g Oikovopiag (3) 11.26% 76
AOYW TWV KABNyNTWY TTou VoIGZovTav Vi ENAS (4) 7.41% 50
ASYyw TNG OTAPIENG Kal TwV GUHBOUAWY TTou Hou Trapeixav (5) 5.48% 37
ASyw TNG Yewypagikng TotroBeaiag Tou MavemaTnyiou (6) 13.19% 89
Me eTnpéace/Tieat n olkoy£veld pou (7) 8.00% 54
Aev PTIOPECA VO PTTW OTN GXOAR TToU HBEAA apxIKd (8) 13.33% 90
Mou Trapeixav XpnpaTIKA UTTOOTAPIEN YIa va TEAEILWOW TO CUYKEKPIPEVO MTAVETTIOTANIO f} TO CUYKEKPIPEVO TURHa (9) 1.48% 10
Tuyaia (10) 7.56% 51
3.41% 23

AMo (dieukpivioTe) (11)
Total Respondents: 675

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Median
2.00

Standard Deviation
2.93

Mean
3.65

Maximum
11.00

12/ 81

SurveyMonkey
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Q13 MoTevete 6T 1O MavemoTAuio MNeipaid ocag TPdoPePe CWOTAH
UTTOOTAPIEN OO0V aPOPA TIC TIPOTTTUXIOKES OTTOUSEC CAG;

Answered: 675  Skipped: 615
Me otriptlEe no)\. 12.30%
QPKET!

Me atripi&e Alyo 28.89%

Agv pe oTrpLEE 7.26%
KaBSA 0L -

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Me aTrpige TTOAU (1) 12.30% 83
Me oTrpIEE aPKETA (2) 51.56% 348
Me oTripiEe Aiyo (3) 28.89% 195
Aev e oTpIEe KaBOAou (4) 7.26% 49
TOTAL 675

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 4.00 2.00 2.31 0.78

13 /81
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Q14 Motevete 6T 1O MavemoTAiuio MNeipaid cag TPdoPePe CWOTAH
UTTOOTAPIEN OO0V aPOPd TN YETETTEITA KAPIEPA OAC;

Answered: 678  Skipped: 612

Me otriplEe no)n. 7.52%
ME crﬁpli- 26'700/0
APKET!

Me atripi&e Alyo 38.35%

Agv pe oTrPLEE

0,
KOBOAGD 27.43%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60%

ANSWER CHOICES

Me aTrpige TTOAU (1)

Me oTrpige apkeTda (2)

Me otpige Aiyo (3)

Aev pe oTipIge kaBoAou (4)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median
1.00 4.00 3.00

14 / 81

70% 80% 90% 100%

RESPONSES

7.52%

26.70%

38.35%

27.43%
Mean Standard Deviation
2.86 0.91

51

181

260

186

678

SurveyMonkey
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Q15 Motevete 6T 1O MavemoTAiuio MNeipaid ocag cupPoUAewe Kal cag
oTAPIEE GO0V aPOPd T PETATITUXIOKA TTPOYPANUATA Kal TIG ETTIAOYEG OOG
META TIG TTPOTITUXIOKEG OTTOUDEG OOG;

Answered: 678  Skipped: 612
Me otripiEe no)u’. 8.41%
APKET!

Me atript&e Alyo 36.73%

Agv pE OTAPLEE

0
KaBdAov 29.35%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Me ompige TTOAU (1) 8.41% 57
Me oTrpige apkeTa (2) 25.52% 173
Me oTrpige Aiyo (3) 36.73% 249
Aev pe oTpICE kaBOAoU (4) 29.35% 199
TOTAL 678

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 4.00 3.00 2.87 0.93

15/ 81
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Q16 Oa cuvioTtouoarte T0 lMNMavemmoTtruio Tou lMNMelpaid Kai To TUAPA TTOU
TTapakoAouBnoare o€ KATTOIOV TPITO;

Answered: 679  Skipped: 611

38.81%

49.25%
NAMEI:
10.45%
I 1.49%
_ 42'970/0
Turjpo:

10.31%

2.50%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. Z{yovpa vat . Md&AAov vat MdaAAov byt - Z{youpa oxL

ZIFTOYPA NAI (1) MAAAON NAI (2) MAAAON OXI (3) ZIFTOYPA OXI (4) TOTAL  WEIGHTED AVERAGE

MANEI: 38.81% 49.25% 10.45% 1.49%
260 330 70 10 670 1.75
TurAua: 44.22% 42.97% 10.31% 2.50%
283 275 66 16 640 1.71
BASIC STATISTICS
MINIMUM MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD DEVIATION
MAMEI:
1.00 4.00 2.00 1.75 0.70
Tpnpa:
1.00 4.00 2.00 1.71 0.75

16/ 81

SurveyMonkey
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Q17 ZuveyxioaTe TIG OTTOUBEG OOG PMETA TNV ATTOKTNON TOU TITUXIOU OAG;

Answered: 1,131

Oy, 6ev
guvéxLoa
. OU\)eXLoa_ o
Yi..

Nat, OLVEXLOQ 5 o
Yyl 516K TOPLKO

0%  10% 20%

ANSWER CHOICES
Oy, dev ouvéxioa (1)
Nai, cuvéxioa yia JETATTTUXIOKO (2)

Nai, ouvéyioa yia didakTopiko (3)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum
1.00 3.00

30%

29.97%

40% 50%

Median
2.00

17 /1 81

60%

Skipped: 159

70% 80% 90% 100%

RESPONSES
29.97% 339
67.37% 762
2.65% 30
1,131
Mean Standard Deviation
1.73 0.50

SurveyMonkey
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Q18 Zuveyioare TIg 0TTOUBEG 00 OTO MavemaoTruio Meipaid;

ANSWER CHOICES
NAI (1)
oxI (2)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Answered: 1,010  Skipped: 280

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

RESPONSES

48.02%

51.98%
Maximum Median Mean Standard Deviation
2.00 2.00 1.52 0.50

18 /81

485
525

1,010

SurveyMonkey
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Q19 A6 1010 PETATTTUXIAKO TAMA Tou lMavemmaoTtnuiou Meipaid

ATTOPOITACATE;
Answered: 439  Skipped: 851

Npdypapp

METAMTUXLOKW. | 10.71%

MBA TQM - 2.51%
Evpwnaiké... :

MBA Tourism 1.37%

Management -...
Executive MBA - 17.54%
NoyloTIkn K
EAeyyoC 1.59%

EoapLoopévnB 3 490,
ZTATIOTKA

AVQAOYLOTLKI
Emiotripn K(Xl.l 3.19%

XPNHOTOOLKOVOHL 1al58%
K KQlL.we .
XPNHUATOOLKOVO
K AvéAvon y. 12.53%
T 8.88%

XPNHATOOLKOV..

Banking and
Financial... 0.23%

Opydvwon Ka 0.46%
Awoilknon.. :

Blopnxavikn
Awolknon &... 2.28%

Nau‘rl)\(cxl 2.73%

OLKOVOLKI Kt s
mestpnctuK..I 2.05%

OLKOVOULKA TNG
Exnaidevong

Atoiknon ™
Yyeila 5.92%

Wnolakég 114%
Emikowwvieg...

TEXVOOLKOVOULK|
ALoiKncn.1 0.68%

. YNOWKA] 5 gqoy,
ZUOTAMOTA KA..|

AcpdAela
WnoLaKWv... | 1.14%

HAekTpovikn
M&8non 0.23%

Mponypéva
JuoTAuaTaA... 0.46%

I'I)\npoq)opLKrl 2.05%

AteBve(g Kat
ELPWNOIKEG... 0.46%
Evéoveld  an.

19/ 81
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zrpatnywc, 27"

ALeBvelg KL

Evpwnaikég...

BRICS:
Otkovopia -...

Alkato Ka o
OLKO\)OHL’G“ 0.46%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Mpdypapua Metatrruiakwov Zmoudiv ot Aloiknon Emxeipioewy (MBA) (1) 10.71% 47
MBA TQM - EupwTraiké MetamTuyiakd Mpdypappa otn Aloiknon Emmixeipioewy - OAkA Moigra (EMME.AE-AOM) (2) 2.51% 1
MBA Tourism Management - Mpdypappa MetamTuxiakwy Zmoudwy oTn Aioiknon Emixeipioewy - Mavarduevt Toupiopou (3) 1.37% 6
Executive MBA (4) 17.54% 77
NoyioTikr kai EAeyxog Anpociwv Opyaviopwv kai Emieipicewv (MMEZ AEAOE) (5) 1.59% 7
Eg@appoopévn Z1aTioTikn (6) 3.42% 15
AvaloyioTikr) EmoTtApn kai AloiknTiki Kivdivou (7) 3.19% 14
Xpnuatoolkovopikr kai Tpatredikr AlOIKNTIKA (8) 14.58% 64
XpnuaTooikovopikfy AvaAuan yia aTehéxn (9) 12.53% 55
To XpnuaTtoolkovouiké kal @eapikd MAaioio Twv Ayopwv Xpripatog kai KegaAaiou (10) 8.88% 39
Banking and Financial Markets (11) 0.23% 1
Opydvwaorn Kail Aloiknorn Biopnxavikiv Zuotnpdarwy (12) 0.46% 2
Biounxavikr Aioiknon & Texvoloyia (13) 2.28% 10
NautiAia (14) 2.73% 12
Oikovopikr Kal ETrixeipnoiakn Z1partnyikr (15) 2.05% 9
Oikovopikd Tng Extraideuong (16) 0.00% 0
Aioiknon g Yyeiag (17) 5.92% 26
Wnolakég Emkovwvieg & Aiktua (18) 1.14% 5
Texvoolkovouikr Aioiknan TNAETTIKOIVWVIOKWY ZuoTnudaTtwy (19) 0.68% 3
Wneiakd ZuothpaTa Kai YTInpeoieg (20) 2.51% 1"
Ac@aieia Wneiokwv Zuotnudtwy (21) 1.14% 5
HAektpovikiy Maénon (22) 0.23% 1
Mponyuéva Zuotrpara MAnpogopikAg (23) 0.46% 2
MAnpogopikn (24) 2.05% 9
Aigbveig kal EupwTraikég Zmoudég (25) 0.46% 2
Evépyeia: ZTpatnyikn, Aikaio & Oikovopia (26) 0.91% 4
Migbveig ki Eupwraikég MoAmikég oty Ekmraideuon, Kardption kai Epeuva (27) 0.00% 0
BRICS: Oikovopia — Kovwvia — E€wTepikr MoNiTikn (28) 0.00% 0
Aikaio kai Okovopia (29) 0.46% 2
TOTAL 439

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 29.00 8.00 8.87 6.11
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Q20 'ETo¢ eloaywyng oto NMMZ Tou MavetmioTnuiou Meipaiwg;

Answered: 385  Skipped: 905

2012 22.34%

2013 15.58%

2014 19.74%

2015 25.97%

2016 11.95%

2017 3.12%

2018 1.30%

0%  10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES
2012 (1)
2013 (2)
2014 (3)
2015 (4)
2016 (5)
2017 (6)

2018 (7)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median
1.00 7.00 3.00

21/ 81

60% 70%

RESPONSES
22.34%

15.58%
19.74%
25.97%
11.95%
3.12%

1.30%

Mean
3.04

80%

90% 100%

86

60

76

100

46

12

385

Standard Deviation
1.51

SurveyMonkey
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ANSWER CHOICES
2012 (1)
2013 (2)
2014 (3)
2015 (4)
2016 (5)
2017 (6)

2018 (7)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

0%

Q21 'ETog atmrogoitnong NMZ;

6.02%

4.26%

10%

1.53%

20%

Maximum
7.00

Answered: 399

17.04%

18.30%

25.31%

17.54%

30%

40% 50%

Median
5.00

22/ 81

Skipped: 891

60% 70%

RESPONSES

6.02%
4.26%
11.53%
17.04%
18.30%
25.31%

17.54%

Mean
4.83

80%

90% 100%

24

17

46

68

73

101

70

399

Standard Deviation
1.70

SurveyMonkey
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Q22 BaBuog NM

Answered: 438  Skipped: 852

KaAWG (5 - 6.5) I 4.34%
Alav KaAwg .,
(©s1-89) _ T

ApLoTa (8.51-
10)

Devéx 7.53%
TEPATWOEL QAK...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

31.96%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Kahdg (5 - 6.5) (1) 4.34%

Aiav Kahwe (6.51 - 8.5) (2) 56.16%
ApioTd (8.51 - 10) (3) 31.96%

Aev £Xw TTEPATWOEI AKOUA TI OTIOUSEG HoU (4) 7.53%
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 4.00 2.00 243 0.69

23/ 81

19
246
140

33

438

SurveyMonkey
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Q23 NMéo0 IKAVOTTOINUEVOG €I0TE ATTO TO PETATITUXIOKO TTOU
ATTOPOITACATE;

Answered: 441

MoAl

taworotn uévo- 26-08%
ApPKET
LKAVOTIOLNHEVO

Aiyo

LKQWOTIOLNUEVOG 13.15%

OvTe
Ikavomotnuév...

Ay
ﬁuoapscrnpévo' 3.63%

Ap*f“i 2.27%
BuoapeoTNUEVO

3.85%

MoAl

Guocxpsc'mus’vo:I 0.91%

0%  10% 20% 30%

ANSWER CHOICES

MoAU IkavoTroinuévog (1)

ApKEeT IKaVOTTOINUEVOG (2)

Aiyo kavoTroinpévog (3)

Ourte IkavoTroinuévog / 0UTe BUCAPECTNUEVOG (4)
Aiyo duoapeotnuévog (5)

ApkeTd duoapeoTnuévog (6)

MoAU duoapeoTnuévog (7)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum
1.00 7.00

40% 50%

Median
2.00

24/ 81

Skipped: 849

50.11%

60% 70% 80%

Mean
2.19

90% 100%

RESPONSES
26.08%

50.11%

13.15%

3.85%

3.63%

2.27%

0.91%

Standard Deviation
1.19

115

221

58

17

16

10

441

SurveyMonkey
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Q24 TMolog fATav 0 KUPIOG AGYOG TTOU OAOKANPWOATE TIG JETATITUXIOKES
o1oudég oag oTo MavemoThuio MNeipaid;

Answered: 440  Skipped: 850

Eviwb

{
OlyoupLd yia.. 48.86%

Mov dpeoav T

0y
pabripaTo Tov.. 53.18%

H katdotaon

NG Owkovopiag T.14%
Néyw Tw 10.00%
KaONyNTWVY ToO... :
Aoyw TN
atipEng K(XL.. 6.36%
AGyw T 1.82%
YEWYPAPLKIG..
M
snnpéaos/niz.i 2.95%
Agv pnépeoa va 3.18%

UMW 0TN OYOA...
Mov napeixav o
XpnpaTlKﬁ...l 5.00%
Tuxaia 3.41%
AN

(6L£Upr(cT. 7.27%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

S

ANSWER CHOICES RESPONSES

‘EviwBa O1youpId yia TIG ETTayYEALATIKEG TIPOOTITIKEG TOU TUAWATOG (1) 48.86% 215
Mou dpeoav Ta yabruaTa Tou TUAKATOGS (2) 53.18% 234
H kardoTaon g Oikovopiag (3) 11.14% 49
AOYW Twv KaBnynTwv Trou voiadovtav yia epdag (4) 10.00% 44
AGyw TNG OTAPIENG Kal TV CUPBOUAWY TTou pou Trapeixav (5) 6.36% 28
ASyw TNG YewypagikAg TotroBeaiag Tou MavemaTnuiou (6) 11.82% 52
Me eTnpéace/Tieat n olkoy£veld pou (7) 2.95% 13
Aev PTIOPECA VO PTTW OTN GXOAR TTou HBEAA apxIKd (8) 3.18% 14
Mou Trapeixav XpnpaTIKA UTTOOTAPIEN YIa va TEAEILWOW TO CUYKEKPIPEVO MAVETTIOTANIO i} TO CUYKEKPIPEVO TURHa (9) 5.00% 22
Tuyaia (10) 3.41% 15
AN o (SieukpivioTe) (11) 7.27% 32

Total Respondents: 440

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 11.00 2.00 3.29 2.84

25/ 81
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Q25 Motevete 6T 1O MavemoTAuio MNeipaid cag TPdoPePE CWOTAH
UTTOOTAPIEN GO0V aPOoPA TIG TIPOTTTUXIOKES OTTOUSEC CAG;

Me otriplEe no)\. 14.24%

APKET!

Me atripi&e Alyo

Agv pe oTrpLEE
KaBSA 0L

0%

ANSWER CHOICES
Me oTrpige TTOAU (1)
Me oTrpige apkeTda (2)
Me opige Aiyo (3)

Aev pe oTipIge kaBoAou (4)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Answered: 344

26.45%

14.83%

10% 20% 30%

Maximum
4.00

40%

Median
2.00

26/ 81

50%

Skipped: 946

60% 70%

Mea
242

80%

90% 100%

RESPONSES

14.24%

44.48%

26.45%

14.83%

n Standard Deviation

0.91

49

153

91

51

344

SurveyMonkey
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Q26 MoTevete 6T TO MavemoTAuio MNeipaid ocag TPdoPePE CWOTAH
UTTOOTAPIEN OO0V aPOPd TN YETETTEITA KAPIEPA OAC;

Me otriplEe no)\. 12.88%
ME crﬁpli- 27.630/0
APKET!

Answered: 427  Skipped: 863

Me atripi&e Alyo 31.38%
Agv pe oTrPLEE 28.10%
KBS 0L :

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Me oTrpige TTOAU (1) 12.88%

Me oTrpige apkeTd (2) 27.63%

Me oTApige Aiyo (3) 31.38%

Aev Ue oTAPIEE KABAAOU (4) 28.10%
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 4.00 3.00 2.75 1.00

27 1 81

55

118

134

120

427

SurveyMonkey
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Q27 ©a cuvioTtouoarte To MNMavemmoTriuio Tou lMNeipaid Kal TO YETATITUXIAKO
TTOU TTaPOaKOAOUBroaTE O€ KATTOIOV TPITO;

Answered: 441  Skipped: 849

41.01%

48.62%
MNAMEI:

7.83%

2.53%

45.55%

40.58%

Turjpo:
11.78%

2.09%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. >{yovpa vat . Md&AAov vat MdaAAov Syt - Z{youpa oxL

ZIFTOYPA NAI (1) MAAAON NAI (2) MAAAON OXI (3) ZIFTOYPA OXI (4) TOTAL  WEIGHTED AVERAGE

MAMEL: 41.01% 48.62% 7.83% 2.53%

178 211 34 11 434 1.72
Turua: 45.55% 40.58% 11.78% 2.09%

174 155 45 8 382 1.70

BASIC STATISTICS

MINIMUM MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD DEVIATION
NANEL:
1.00 4.00 2.00 1.72 0.71

Tpnpa:
1.00 4.00 2.00 1.70 0.75

28/ 81
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Q28 lNo6o0o 00g WBNOAV OTO VO CUVEXIOETE TIG OTTOUBEG 0AG Of TTAPAKATW

TTOPAYOVTEG;

Answered: 927  Skipped: 363

56.62%

29.93%

‘HOeA
MEPLOCOTEPEG..

1.74%

6.18%

42.68%

35.20%

MNioteva 6TL Ba

0,
umopoloav va... 1%

4.51%

6.49%

49.78%

28.49%

MNioteva 6TL B

umopovoa vVa ... 9.31%

5.99%

6.43%

22.36%

29.70%

MNioteva 6TL O

. 26.47%
EVLOYXVOOLVY T..

14.91%

21.30%

21.86%

Mocv

BEATWWIOW TN. 13.90%

24.55%

18.39%
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I 1.58%
. 6.88%

MNieon and 17.16%
OLKOYEVELAKO. .. :

- 12.530/0

0%  10% 20% 30%

roAd [ Apketd Alyo

MOAY

(1)
"HOeAa TTEPIOTOTEPEG YVWIOEIG 56.62%
522
MioTeua 6T Ba pTTOPOUCAV Va EVIOKUTOUV TN 42.68%
uioBoAoyikn pou eEENIEN 388
MioTteua 6T Ba pTTOPOUCT Va Bpw EUKOAOTEP 49.78%
epyaoia 449
MioTeua 6T Ba evioXUOOUV TNV KOIVWVIKI) JOU 22.36%
KaTagiwon 201

MNa va BeATiwow Tn B€on pou oTn douleld TTou éxw  21.30%

ndn 190
Mieon atmmé oikoyevelako Kal QIANIKS TTepiyupo 1.58%
14

BASIC STATISTICS

‘HBeAa TTEPIOTOTEPEG YVWIOEIG

MioTeua 6T Ba pTTOpOUCaV Va EVIOXUTOUV T HICBOAOYIKH HoU
e€ENIEN

MioTeua 6T Ba pTTOpoUca va Bpw EUKOAOTEPA EPyaTia
MioTeua 6T Ba evioXUOOUV TNV KOIVWVIKI) JOU KaTtagiwon

MNa va BeATiwow Tn B€on pou aTn douAeld TTou £xw /BN

Migon atmod oikoyevelako Kal QIAIKO TTEPiyupo

40% 50%

60%

70% 80% 90% 100%

[ Ka8dAou [ (no label)
APKETA AIFrO KAG@OAOQOY
(2) (3) (4)

29.93% 5.53% 1.74%

276 51 16
3520% 11.11% 4.51%
320 101 41
28.49% 9.31% 5.99%
257 84 54
29.70% 26.47% 14.91%
267 238 134
21.86%  13.90% 24.55%
195 124 219
6.88% 17.16% 61.85%
61 152 548

MINIMUM  MAXIMUM

1.00 5.00

1.00 5.00

1.00 5.00

1.00 5.00

1.00 5.00

1.00 5.00

30/ 81

(No
LABEL)
(5)
6.18%
57

6.49%
59

6.43%
58

6.56%
59
18.39%
164

12.53%
111

MEDIAN MEAN

1.00 1.71
2.00 1.97
2.00 1.91
2.00 2.54
3.00 297
4.00 3.77

TOTAL WEIGHTED

AVERAGE

922 1.71

909 1.97

902 1.91

899 2.54

892 297

886 3.77
STANDARD
DEVIATION

1.08

1.14

1.18

1.18

1.43

0.81

SurveyMonkey
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Q29 Méoo cag wBoUv OTO VO CUVEXIOETE TIG OTTOUOEG 0AG Of TTAPAKATW
TTAPAYOVTEG;

Answered: 937  Skipped: 353

31/81
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60.58%

(S

MEPLOCOTEPEG...

46.62%

34.53%

Motedw dTL Ba
umnopoloav va...
14.16%

45.45%

33.52%
Motedw 6TLBa
unopodoa va ...
14.57%

22.71%

28.78%

Motedw OTL 6!
£VLOX000ULVY T.
28.11%

20.40%

29.07%

30.07%

[NGAY
BeATIWOW TN.

18.61%

- 22'25‘%)
3.01%
6.90%
MNieon am
OLKOYEVELAKO.
20.27%

69.82%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

.I‘Io)\o .Aszrd ./\(yo .Kaeé)\ou

MONY APKETA AIFO KA@OAOY TOTAL WEIGHTED
1) (2) (3) (4) AVERAGE

QAW TTEPIOOOTEPES YVWOEIG 60.58% 30.29% 7.09% 2.04%
564 282 66 19 931

32/ 81
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MoTebw 6T Ba pTTopoUoav va evioXUoouv Tn HICBOoAOYIKN
you egENIEN

MoTelw 6T Ba pTTopoloa va Bpw eUKOAOTEPA Epyaaia
MoTelw 6T Ba evVIoXUOOUV TNV KOIVWVIKH Jou Katagiwan

MNa va BeATiwow Tn B€on pou oTn douAeld TTou Exw RdN

Migon atmod oikoyevelako Kal QIAIKO TTEPiyupo

BASIC STATISTICS

O¢Aw TTEPIOCOTEPEG YVWOEIG

MoTebw 6T Ba pTTOopoUcaAV va evioXUoouV Tn HICBOAOYIKH Hou

€EENIEN

MoTelw 6T Ba pTTOopoUoa va Bpw EUKOAOTEPT Epyaaia

MoTelw 6T Ba eVIoXUOOUV TNV KOIVWVIKH Jou Katagiwan

MNa va BeATivwow Tn B€0n pou aTn douAeld TTou £Xxw /BN

Migon atmod oikoyevelako Kal QIAIKO TTEPiyupo

46.62% 34.53%
428 317
45.45% 33.52%
415 306
22.71% 28.78%
206 261
29.07% 30.07%
264 273
3.01% 6.90%
27 62

MINIMUM

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

33 /81

14.16%
130

14.57%
133

28.11%
255

18.61%
169

20.27%
182

MAXIMUM

4.00

4.00

4.00

4.68%
43

6.46%
59

20.40%
185

22.25%
202

69.82%
627

MEDIAN

1.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

MEAN

1.51

1.77

2.46

2.34

918

913

907

908

898

STANDARD
DEVIATION

1.82

2.46

3.57

0.72

0.86

0.91

1.05

1.12

0.75

SurveyMonkey
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Q30 Zag evdlagépouv TTpoypaupdaTa ekTTaideuong Kai did Biou padnong;

ANSWER CHOICES
oAU (1)

ApkeTtd (2)

Aiyo (3)

KaBdAou (4)

TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

MoAO

ApPKET&

Aiyo

KaBdAov

Answered: 981

33.94%

_ 43.1 20/D

17.94%

0%

4.99%

10% 20%

Maximum
4.00

30%

40% 50%

Median
2.00

34/ 81

Skipped: 309

60% 70%

RESPONSES
33.94%

43.12%
17.94%

4.99%

Mean
1.94

80%

90% 100%

Standard Deviation
0.85

333

423

176

49

981

SurveyMonkey
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Q31 AouAeuare katd Tn dIGPKEID TWV OTTOUdWY OAG;

Answered: 956  Skipped: 334

Nul _ 54.180/0

OX[ - e

MePLOTAOLAKE 17.68%

0%  10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES
Naui (1)
Oxi (2)

MepioTaaiakd (3)

TOTAL
BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median
1.00 3.00 1.00

35/ 81

60% 70%

RESPONSES
54.18%

28.14%

17.68%

Mean
1.63

80%

90% 100%

Standard Deviation
0.77

518

269

169

956

SurveyMonkey
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Q32 Mbéoeg wpeg, Katd péoov 6po, douleuate Tnv OOPAdQ;

Answered: 837  Skipped: 453

0 10 20 30 40 50
ANSWER CHOICES AVERAGE NUMBER TOTAL NUMBER RESPONSES
29 23,912
Total Respondents: 837
BASIC STATISTICS
MINIMUM MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD DEVIATION
0.00 65.00 32.00 28.53

36 /81

SurveyMonkey

838

18.75
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Q33 lMolog ATav 0 Adyog TTou douAeuaTe Katd Tn SIAPKEIA TWV OTTOUdWV

oag;
Answered: 797
AVAYKEG]
MNpoowrnkda éioé_ 26.98%

Mpoowmkég

TEMOLONTELG 9.28%

Ma evioyvo

e Kuptépuc.- e

AAN

0,
(BlevkpvioTe, 10.79%

0%  10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES

Avaykeg emiBiwong (1)

MpoowTikda £€0da (2)

MpoowTikég TemoIBnoelg (3)

MNa gvioxuon TG Kapiépag Pou PETA aTTé TIG OTTOUdEG pou (4)

AM\o (dieukpivioTe): (5)

TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median
1.00 5.00 2.00

37/ 81

Skipped: 493

70%

Mean
2.57

80% 90% 100%

RESPONSES
30.36%

26.98%
9.28%
22.71%

10.79%

Standard Deviation
1.40

242

215

74

181

86

797

SurveyMonkey
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Q34 Mwcg eTnpéace n epyacia TIG OTTOUDEG OOG;

Answered: 812

Me Borinoe ot 28.20%
va ylvw.. :
- " ET"‘lpéucs_ o

Me ennpéaoe
APVNTIKA

AN 7.51%
(drevkpvioTe,

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Skipped: 478

22.29%

ANSWER CHOICES

Me Bor|enoe o1o va yivw KaAUTeEpog @oITnTrAG/PoIthTpIa (1)
Aegv pe emnpéace (2)

Me emmpéaoe apvnTikd (3)

AMNo (BieukpivioTe): (4)

TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean
1.00 4.00 2.00 2.09

38 /81

90% 100%

RESPONSES
28.20%

42.00%
22.29%

7.51%

Standard Deviation
0.89

229

341

181

61

812

SurveyMonkey
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Q35 EpyaldoacTtav AdN OTO QVTIKEIMEVO TWV OTTOUBWY 0ag OTavV

ANSWER CHOICES
Naui (1)
Oxi (2)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

gekivijoaTe TIG OTTOUBEG 0aG;

Answered: 884  Skipped: 406

NQL - 31.000/0
o _ =

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

RESPONSES
31.00%
69.00%
Maximum Median Mean Standard Deviation
2.00 2.00 1.69 0.46

39/ 81

274

610

884

SurveyMonkey
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Q36 lNoia gival n TwpIv) 0ag KATAoTAON;

Answered: 789  Skipped: 501

Epyaléuevog
Epyadopevog E" 5.70%
HEPLKA..

Epyaléuevog
TARPWG KAL C... 4.82%

HEPLKHA..

MeTamTuLaKE o
onouéé. 5.20%
_ Avepyog Kf"‘. 8.24%
payvw epyaoial

AvePYOG, QAN
Bev PAYVW.. 0.76%

Epyaldéuevog 0£| 1.01%

ANO

0
(dlevkpvioTe): 5.07%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
Epyagépevog TAfpwg (1) 69.20% 546
Epyag6uevog pe PEPIKA atmacxdAnon (2) 5.70% 45
Epyag6uevog TTAPWS Kal O PETATITUXIOKEG OTTOUBES (3) 4.82% 38
Epyagopevog oe PepIKA ammaoyXoAnon Kal O€ PETATITUXIOKEG OTTOUDBEG (4) 1.01% 8
MeTaTrTuyiakég oTToudEg (5) 5.20% 41
Avepyog Kal waxvw epyacia (6) 8.24% 65
Avepyog, alAd Sev wayxvw epyaaia (7) 0.76% 6
AMNo (BieukpivioTe): (8) 5.07% 40
TOTAL 789
BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation

1.00 8.00 1.00 2.20 2.13
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Q37 NMbéoo xpovo oag TTAPE yia va TIACETE TNV TTPWTN 0AG DOUAEIA UETA
TO TTEPAC TWV OTTOUBWYV 0OG O€ Un ouvagr epyacia (Xwpic va
UTTOAOYICETE TOV XPOVO YIA T OTPATIWTIK BnTEia);

Answered: 796 Skipped: 494

E£VTOG 3 HNVW! 32.91%

£VTOG 6 UNVW 10.43%

€VTHG 12 HNVWY 6.66%

€VTOG 24 UNVWY 3.64%

Elxa ridon
BOoVAELE 34.42%
Aev €y
K“TO“PE'PEL \)C(. T

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

£VTOG 3 pnvav (1) 32.91% 262
EVTOG 6 pnvwv (2) 10.43% 83
€v1G 12 pnvwv (3) 6.66% 53
EVTOG 24 unvwv (4) 3.64% 29
Eixa idn douAeid (5) 34.42% 274
Aev éxw Kata@épel va Bpw SouAeld (6) 11.93% 95
TOTAL 796

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 6.00 3.50 3.32 1.95
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Q38 NMbéoo xpovo oag TTAPE yIa va TACETE TNV TTPWTN 0AG DOUAEIA UETA
TO TTEPAC TWV OTTOUdWYV COG O€ oUVAPH epyaaia (Xwpic va uttoAoyileTe
TOV XPOVO yId Tr OTPATIWTIKI BnTeia);

Answered: 795  Skipped: 495

E£VTOG 3 HNVW! 29.94%

€VTOG 6 unvw. 10.69%
€VTHG 12 HNVWY 9.43%
€VTOG 24 UNVWY 6.42%

Elxa dn
BoLAEL& 25.28%
Aev €y
KGTG(pépEl \)C(- 1o

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

£VTOG 3 pnvav (1) 29.94% 238
£VTOG 6 Pnvwv (2) 10.69% 85
€v1G 12 pnvwv (3) 9.43% 75
EVTOG 24 pnvav (4) 6.42% 51
Eixa 11dn douleid (5) 25.28% 201
Aev éxw Kata@épel va Bpw SouAeld (6) 18.24% 145
TOTAL 795

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 6.00 3.00 3.41 1.96
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Q39 H mmpwTtn 0ag SOUAEIA PETA TIG OTTOUOEG HTAV OTO QVTIKEIUEVO TWV
OTTOUdWV 0ag;

Answered: 763  Skipped: 527

Nul _ 67.630/0
x - =

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Nai (1) 67.63% 516
ox () 32.37% 247
TOTAL

763

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 1.00 1.32 0.47
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Q40 Me tTo10Ug TPOTTOUG £XETE TTPOCTTABNOEI va BpEiTe Epyacia €iTe Twpa
€ite 01O TTAPEABOV (ETTIAEETE OAQ GCQ I0XUOUV);

Answered: 783  Skipped: 507

AlvovTa o
eEeTAOELG os.. 8.17%

Méow AZEN 21.97%

Méoa ané To

6LadikTLO 75.61%

Méoa amnd

P 29.25%
ayyeAleg..

AnevBeia

0,
EMKOWWYA .. 41.51%

Méoa and

. ? 14.69%
énuoéolo A...

Méoa and

@iAoug A... 50.96%

Méoa ané To

Ypaoelo 21.33%

Aev €y

UNaPEEL IOTE... 1.88%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Aivovtag e§eTAOEIG O€ BNPOTIEG UTINPETIES (1) 8.17% 64
Méow AZE (2) 21.97% 172
Méoa amo 1o diadiktuo (3) 75.61% 592
Méoa amé ayyehieg epnuepidwy (4) 29.25% 229
ATreuBeiag emmkovwvia pe epyodotn (5) 41.51% 325
Méoa amé dnudaio A 1IBIWTIKG ypageio ammacxoAnong yia e§eupean epyaaiag (6) 14.69% 115
Méoa amé giloug r ouyyeveig (networking) (7) 50.96% 399
Méoa amé 1o ypageio Alacivdeong (8) 21.33% 167
Aev £xw UTTAPEel TIOTE Avepyog (9) 11.88% 93

Total Respondents: 783

BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 9.00 5.00 4.81 213

44 / 81



ITOPEIA AIIO®OITQN 2015 - 2017

Q41 Zupoguwveite i} dlagwveite 6T 01 OTTOUBEG 0aG, BorBnoav oTn
METETTEITA KAPIEPA OAG;

Alawvw Alyo 3.96%
AlQuvw no)\()l 4.73%
0% 10%  20%
ANSWER CHOICES
ZUPQWVW TTOAU (1)
JUPQWVW Aiyo (2)
Alapuwvw Aiyo (3)
Ala@wvw TTOAU (4)
TOTAL
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum
1.00 4.00

Answered: 783

32.44%

30% 40% 50%

Median
1.00

45/ 81

Skipped: 507

A _
e )\[VO-

58.88%

60% 70% 80%

RESPONSES
58.88%

32.44%
3.96%

4.73%

Mean
1.55

90% 100%

461

254

31

37

783

Standard Deviation
0.78

SurveyMonkey
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Q42 Katd 600 TTIoTEVETE OTI TO TITUXIO 0OG ATTOTEAECE TTAPAYOVTA VIO
TNV €TMITUXia oTNV avalnTnon pyaciag;

ANSWER CHOICES
MoAU (1)

Apketd (2)

Aiyo (3)

KaBdAou (4)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Answered: 778

AF’KET&_ e

Alyo 16.32%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Skipped: 512

KaBdéAov

RESPONSES
35.60%

41.77%
16.32%

6.30%

Maximum Median Mean
4.00 2.00 1.93
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90% 100%

Standard Deviation
0.88

277

325

127

49

778

SurveyMonkey
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Q43 H 6éon 1rou éxeTe 0TNV TWPIVH dOUAEIG oag TTO00 £xEl OXEON UE TO

ANSWER CHOICES
Apketd (1)
Aiyo (2)

KaBdAou (3)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

QVTIKEIJEVO OTTOUdWYV OOG;

Answered: 743  Skipped: 547

ApKETd_ =
A(VO- =

KaBdéAov 14.13%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

RESPONSES
62.99%

22.88%

14.13%

Maximum Median Mean
3.00 1.00 1.51
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90% 100%

Standard Deviation
0.73

468

170

105
743

SurveyMonkey
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Q44 T 8éon kataAapBavere otn doUAEId 0QG;

Answered: 737  Skipped: 553

EKnalﬁsuéusvog- 9.36%
YT.U:'X)\}\HAOC_ shoe

STéNexoG péoou
LEPAPXLKOD...

AvTEPO
oré)\sxoc. 9:09%

AvwrchoI 2.31%

21.03%

OTENEXOG

Exw tn Sk
uov emyelpno 6.24%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ANSWER CHOICES

Exmraideudpevog (1)

YTéaAAnAog (2)

ZT1ENEXOG PEOOU 1EPAPXIKOU ETTITTESOU (3)
Avwtepo oTéANEXOG (4)

Avwtato oTéAexog (5)

‘Exw Tn 3Ikr pou eTmixeipnon (6)

TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean
1.00 6.00 2.00 2.62

48/ 81

80%

90% 100%

RESPONSES
9.36%

51.97%
21.03%
9.09%
2.31%

6.24%

Standard Deviation
1.22

69

383

155

67

17

46

737

SurveyMonkey
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Q45 TNooo IkavoTToInuévol €i0TE PE TN BE0N TTOU €XETE O€ OXEON WE:

Answered: 730  Skipped: 560

43.19%

25.31%
MuoBoAoyiké
apoLBE

6.60%

3.85%

33.98%

27.07%
EmumAéov
Mapoxég

33.61%

37.90%

14.38%

MNapexdpevn
ao@aALon
5.26%

4.15%

4.70%

25.72%

39.06%

BaOp
aveEapTnola

2.89%

2.34%

32.00%

39.45%
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17.24%
Epyaotak

oTaBepdTNT

I 3.17%

33.98%

41.02%
SUVONKEG
epyaoiag
5.39%
I 3.87%
I 2.07%
22.82%
31.95%
25.17%
MpoonTiké
QAVEALEN
40.08%
22.87%
BaBué evbvvng
Kal..
6.47%
I 2.89%
I 2.20%
18.37%
32.60%

29.83%
Kowwvikr
TPOCYoPd
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

[ NMoAD tkavortoinpévog [ APKETA tkavoTonpévog [ Alyo Lkavoronpévog
Alyo duoapeatnuévos [ Apketd duoapeatnuévo [ oAb ducapeotnuévog

NOAY APKETA AIrO AIrO APKETA NOAY

IKANOMOIHM'ENOZ  IKANOMOIHMENOZ IKANOMOIHMENOX AYZAPEXTHMENOX AYZIAPEZITHMENOZ AYZAPEZTHMENOZ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
MioBoloyikég 13.34% 43.19% 25.31% 7.70% 6.60% 3.85%
apoIBég 97 314 184 56 48 28
EmimrAéov 15.47% 33.98% 27.07% 9.81% 6.77% 6.91%
TIAPOXEG 112 246 196 71 49 50
Mapexduevn 33.61% 37.90% 14.38% 5.26% 4.15% 4.70%
ao@dahion 243 274 104 38 30 34
Babuo 25.72% 39.06% 23.66% 6.33% 2.89% 2.34%
avegapTtnoiag 187 284 172 46 21 17
Epyaoiakr 32.00% 39.45% 17.24% 4.00% 3.17% 4.14%
oTaBePOTNTA 232 286 125 29 23 30
Juverkeg 33.98% 41.02% 13.67% 5.39% 3.87% 2.07%
epyaaiag 246 297 99 39 28 15
MpooTrTiKéG 22.82% 31.95% 2517% 6.64% 7.05% 6.36%
avéNgng 165 231 182 48 51 46
Babuo 25.48% 40.08% 22.87% 6.47% 2.89% 2.20%
£uBUVNG Kal 185 291 166 47 21 16
dikalodoaoiag
Koivwvikr 18.37% 32.60% 29.83% 8.98% 5.52% 4.70%
TTPOCPOPa 133 236 216 65 40 34

BASIC STATISTICS

MINIMUM MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD DEVIATION

MioBoAoyikég apoifég

1.00 6.00 2.00 2.63 1.23
EmimmAéov TTapoxég

1.00 6.00 3.00 2.79 1.38
Mapexduevn acedaiion

1.00 6.00 2.00 2.23 1.33
Babuo avegapTnaoiag

1.00 6.00 2.00 2.29 1.14
Epyaoiakr otabepdtnTa

1.00 6.00 2.00 219 1.25
ZuvBnkeg epyaaiag

1.00 6.00 2.00 2.10 1.17
MpooTTikég avéNENg

1.00 6.00 2.00 2.62 1.42
BaBpo eubuvng kai dikaiodooiog

1.00 6.00 2.00 2.28 1.13
Koivwvikn TTpocgopd

1.00 6.00 2.00 2.65 1.29
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SurveyMonkey

Q46 Mdoeg Popég Exete AANAEEI DOUAEIG PEXPI TNV TWPIVIA OOG EPYATIQ;

(ZupttAnpwoTe):

Answered: 704  Skipped: 586

_2

o 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 14 1.6 1.8 2
ANSWER CHOICES AVERAGE NUMBER TOTAL NUMBER RESPONSES
2 1,248
Total Respondents: 704
BASIC STATISTICS
MINIMUM MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD DEVIATION
0.00 5.00 2.00 1.77

52/ 81
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1.46



I[TOPEIA AITO®OITQN 2015 - 2017 SurveyMonkey

Q47 Molol atré Toug TTapakdTw AGyoug oag odriynoav oTo va aAANAEETE
O0UA&IG oTo TTAPEABOY;

Answered: 640  Skipped: 650
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32.41%

30.13%

XapnAo6g podo
19.71%

17.75%

49.76%

29.04%

EAAEWN
TIPOOTITLKWV...

9.95%

11.26%

37.34%

25.16%

Kaké epyactak
nEPLBAAAO

17.76%

19.74%

60.00%

25.37%

E0peo
KaAOTEPNG BE

19.56%

17.71%
ANy

QVTIKELPEVOU.
18.38%

44.35%

36.27%

23.29%

ANay
QVTIKELHEVOU.

26.96%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

.I‘Io)\o .Aszrd [ Atyo .Kaeé)\ou

MOANY APKETA AITO  KAGOAOY TOTAL
(1) @) @3) 4

XapnAdg pio8og 3241%  30.13% 19.71% 17.75%
199 185 121 109 614
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WEIGHTED

AVERAGE

2.23
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‘EAeIyn TTpooTITIKWYV €GENIENG 49.76% 29.04% 9.95% 11.26%

305 178 61 69 613 1.83
Kako epyaaoiakd mepiBdAhov 37.34% 25.16% 17.76% 19.74%

227 153 108 120 608 2.20
EUpeon kaAUTepng Béong epyaciag 60.00% 25.37% 5.37% 9.27%

369 156 33 57 615 1.64
AAAayn avTiKeIgévou epyaaiag, SIaQOpPETIKOU aTré TIG 19.56% 17.71%  18.38% 44.35%
OTToUdEG Oag 116 105 109 263 593 2.88
AM\ayn avTikelgévou epyaciag, eUpeon dOUAEIAG OE OXEOT HE 36.27% 23.29%  13.48% 26.96%
TIG OTTOUBEG Oag 218 140 81 162 601 2.31

BASIC STATISTICS
MINIMUM  MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD

DEVIATION

XapnAég pioog

1.00 4.00 2.00 2.23 1.09
"EANEIYN TTPOOTITIKWV £§EAIENG

1.00 4.00 2.00 1.83 1.01
Kaké epyaoiakd mepiBdAiov

1.00 4.00 2.00 2.20 1.14
EuUpeon kaAUTepng Béong epyaoiag

1.00 4.00 1.00 1.64 0.95
AN\ayr| avTikeIpévou epyaaiag, SIapopeTIKOU aTrd TIG OTTOUSEG 0ag

1.00 4.00 3.00 2.88 1.18
AMayn avTikeigévou epyaaciag, eUPear BOUAEIBG O OXEON HE TIG
oTToUdEG oag 1.00 4.00 2.00 2.31 1.22
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Q48 lMolor atmd Toug TTapakdTw Adyoug Ba cag odnyoucav OTO va
AANGEETE DOUAEIG OTO PEAAOV;

Answered: 756  Skipped: 534
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55.57%

36.68%

XapnAo6g podo
5.71%

2.04%

EANEWn
TIPOOTTLKWV..
5.42%
| 1.08%
68.06%

23.27%
Kaké epyactak
nePLBAAAO

3.79%

72.03%

24.15%

Ebpeo
KaAOTEPNG BE

2.86%

0.95%

17.29%

18.43%

ANy
QVTIKELHEVOU.
32.711%

31.57%

44.51%

25.21%

ANay
QVTIKELIEVOU.

16.06%

14.23%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. MoAO . Apketd [ Atyo [ | KaBdéAov

MOANY APKETA AITO  KAGOAOY TOTAL
(1) @ @3) 4

XapnAog pioBog 55.57% 36.68% 5.71% 2.04%
409 270 42 15 736
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WEIGHTED

AVERAGE

1.54
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‘EAeIyn TTpooTITIKWYV €GENIENG 69.38% 24.12% 5.42% 1.08%
512 178 40 8 738 1.38
Kako epyaaoiakd mepiBdAhov 68.06% 23.27% 4.87% 3.79%
503 172 36 28 739 1.44
EUpeon kaAUTepng Béong epyaciag 72.03% 24.15% 2.86% 0.95%
528 177 21 7 733 1.33
AAAayn avTiKeIgévou epyaaiag, SIaQOpPETIKOU aTré TIG 17.29% 18.43%  32.71% 31.57%
OTToUdEG Oag 121 129 229 221 700 2.79
AM\ayn avTikelgévou epyaciag, eUpeon dOUAEIAG OE OXEOT HE 44.51% 25.21%  16.06% 14.23%
TIG OTTOUBEG Oag 316 179 114 101 710 2.00
BASIC STATISTICS
MINIMUM  MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD
DEVIATION
XapnAég pioog
1.00 4.00 1.00 1.54 0.70
"EANEIYN TTPOOTITIKWV £§EAIENG
1.00 4.00 1.00 1.38 0.64
Kaké epyaoiakd mepiBdAiov
1.00 4.00 1.00 1.44 0.76
EuUpeon kaAUTepng Béong epyaoiag
1.00 4.00 1.00 1.33 0.58
AN\ayr| avTikeIpévou epyaaiag, SIapopeTIKOU aTrd TIG OTTOUSEG 0ag
1.00 4.00 3.00 2.79 1.07
AMayn avTikeigévou epyaaciag, eUPear BOUAEIBG O OXEON HE TIG
oTToUdEG oag 1.00 4.00 2.00 2.00 1.08
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Q49 Me Ttrolov TpOTTO BPAKATE TN CNPEPIVI 0AG EPYATia;

Answered: 698  Skipped: 592
Méoa ané
npéyp(xpuot.... 8.45%
Méoa ou:(é rnvl 2.99%
TTUXLAKE HOU..
Méoa and to b
ypoagelo... 3.15%
Méoa ané To 34.53%
SLadikTLO [
Méoa amnd o
avstsc..I 3.58%
ETMLKOLVWILA ..
Méoa anéd
dnudoLo n... I 4.01%
Méoa ano 26.07%
@iAoug A...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

ANSWER CHOICES

Méoa amd Tpoypappa TPakTIKAG doknong (1)

Méoa amd Tnv TITUXIoKn Hou epyacia (2)

Méoa amd To ypageio Alaouvdeong (3)

Méoa amd To diadikTuo (4)

Méoa armd ayyehieg epnuepidwy (5)

ArtreuBeiag emmikovwvia pe pyodoTn (6)

Méoa amd dnuoaio i 1IBIwTIKS ypageio atracxoAnang yia e¢eupeon epyaaiag (7)

Méoa amd @ihoug ) ouyyeveig (networking) (8)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Median
5.00

Maximum
8.00

Minimum
1.00

59/ 81

Mean
5.23

80% 90% 100%

RESPONSES
8.45%

2.29%
3.15%
34.53%
3.58%
17.91%
4.01%

26.07%

Standard Deviation
2.16

59

16

22

241

25

125

28

182
698

SurveyMonkey
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Q50 Ze 010V KAGOO doUAEUETE TWPA 1] doUAeUaTe yia TEAEUTaIa POpPQ;

Answered: 752 Skipped: 538

Fewpyla
Sacokopla Ka.. 0.66%

Opuxeila Kat 0.27%
Aatopelor

Metanoinon  1.33%

Yninpeowwv 16.09%

Mapoy
r])\EKTpLKOl')II 213%

MNapoxr vepoo,

. 0.53%
enegepyaoia..

KaTaOKeuégl 1.73%

XovbpLkd Ka 3.99%
ALQVLKO...

MeTagopd Kai
QMOBAKELD 2.93%

ApaotnpédTnT 2.96%
UTINPETLWV. -

Evnuépwon ka o
emkowwviof| 60%

Xpnparo“lytwr- e
£G Ka,

Awayeipon
ak{vnTng... 0.53%

EmayyeAUaTIKEG, 3.99%
EMLOTNHOVIKE. .. :

ALOLKNTLKE
Km_I 4.39%

) A’"‘°°“I 2.93%
blolknon Kat..

Eknaibevon I 3.99%

ApaotnploTnTEG 2.13%
avBpwnmvnG..

Téxveg
Slaokédaon K..I 1.20%

f”"‘al 5.32%
dpaoTNELOTNT,

ApaotnplédtTnTEg
VOLKOKUPLLV ...

ApaotnplédtnTeg
ETEPODIKWV...

AANO
(BLevkpvioTe): 23.14%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
lewpyia, Sacokopia kai akigia (1) 0.66% 5
0.27% 2

Opuxeia kal Aatopeia (2)
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Merarroinon (3) 1.33% 10
YTnpeoiwy (4) 16.09% 121
Mapoxn NAEKTPIKOU PEUUATOG, QUATIKOU agpiou, aToy Kal KAIJaTIopoU (5) 2.13% 16
Mapoxn vepou, emegepyacia Aupdrtwy, diaxeipion amoBARTwWY Kal dpacTnpIdTnTeG £Cuyiavang (6) 0.53% 4
Karaokeuég (7) 1.73% 13
Xovdpikd Kal AIavIKG EUTTOPIO, ETTICKEUN) HNXAVOKIVITWY OXNUETWY Kal HOTOCIKAETWY (8) 3.99% 30
MeTtagopd kai amobrikeuan (9) 2.93% 22
ApaoTNEIBTNTEG UTIMPETIWY TTAPOXAG KATaAUPATOS Kai eaTiaong (10) 2.26% 17
Evnuépwon Kai emmkovwvia (11) 1.60% 12
XPNUATOTIOTWTIKEG KAl a0PANCTIKEG BpacTnpIOTNTEG (12) 18.88% 142
Alaxeipion akivntng mepiouaiag (13) 0.53% 4
ETrayyeAaTIKEG, ETTIOTNHOVIKEG KAl TEXVIKEG BpaaTnpioTnTeg (14) 3.99% 30
AIOIKNTIKEG KOl UTTOOTNPIKTIKEG SpacTnEISTATES (15) 4.39% 33
Anpdoia Sloiknon Kai Gpuva (16) 2.93% 22
Exmaideuon (17) 3.99% 30
ApacTNPIGTNTEG AVBPWITTIVAG UYEING Kal KOIVWVIKAG péPIUVag (18) 2.13% 16
Téxveg, dlaokédaan Kal yuxaywyia (19) 1.20% 9
ANEG BPaCTNPIOTNTEC TIAPOXAG UTTNPETIWV (20) 5.32% 40
0.00% 0
ApacTnpIOTNTEG VOIKOKUPIWY WG EPYOdOTWV (21)
ApaoTnpIdTNTEG ETEPODIKWV OPYAVITUWY Kal POpEwY (22) 0.00% 0
Ao (dieukpivioTe): (23) 23.14% 174
TOTAL 752
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation

1.00 23.00 12.00 13.63 6.87
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Q51 'Exete SOUAEWEI yIa TOV:

Answered: 758  Skipped: 532

Anpéoto Topézl 4.35%

o TOUé_ e

Exw epyaoTel

. 15.04%
KoL 0TouG 600

0%  10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES

Anpdoio Topéa (1)

181WTIKG TOpE (2)

‘Exw epyaoTei kar aToug duo (3)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median
1.00 3.00 2.00
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60%

70%

Mean
2.1

80%

90% 100%

RESPONSES

4.35%

80.61%

15.04%

Standard Deviation
0.43

33

611

114

758

SurveyMonkey
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Q52 Z1n douAeid TTou epyddeoTe A epyaldooacTayv yia TEAEUTaia Qopd
TTO00 XPNOIKOTIOIEITE TIG TTAPAKATW IKAVOTNTEG;

Answered: 759  Skipped: 531

70.25%

IkavéTnT
AEKTLKAG..

0.53%

78.57%

16.53%

IkavdtnTa 0T

xpron.
3.04%

1.85%

28.42%

35.72%

HyeTtiké
LKAVOTNTE
29.08%

6.77%

48.87%

IkavéTnTa OTN
avdAvo
14.51%

3.86%

22.16%

29.91%
Mabnpatiki

OTATIOTLKN..
35.51%

12.42%

50.53%

30.53%

IkavéTnTO OT
YPQTTTH OMLAL
14.27%

44.24%
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31.37%

IkavéTnTO OTN
£€PELVO/TUANO. .

18.90%

55.84%
31.83%
IkavdTtnTa OTIg
SLATPOOWTILKE....
10.61%
I 1.72%

IkavéTnTa
TMPOCUPHOYNG ...

9.33%

0.93%

63.42%

25.50%

IkavéTnTa
en{Avong...

8.95%

2.14%

27.20%

33.47%
IkavéTnT
QVOYVWPLONG.. 20.07%
! ‘0

46.26%

29.41%
IkawéTNT
Slaxelplong..

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

roAd [ AekeTd [ Alyo [ KabdAov

MOAY APKETA el KA©OAOY TOTAL WEIGHTED

(1) 2) (3) 4) AVERAGE
IKavOTNTA AEKTIKIAG ETTIKOIVWVIaG 70.25% 23.77% 5.44% 0.53%
529 179 41 4 753 1.36
IkavoTnTa OTN XPrON UTTOAOYIOTH 78.57% 16.53% 3.04% 1.85%
594 125 23 14 756 1.28
HyeTikég IKavoTnTEG 28.42% 35.72% 29.08% 6.77%
214 269 219 51 753 2.14
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IkavéTnTa TNV avaAuon 48.87% 32.76% 14.51% 3.86%

367 246 109 29 751 1.73
MaBnpaTIKA 1} OTATIOTIKN IKAVOTNTA 22.16% 29.91% 35.51% 12.42%

166 224 266 93 749 2.38
IkavéTnTa OTN YPATITH OMIAIG 50.53% 30.53% 14.27% 4.67%

379 229 107 35 750 1.73
IkavéTnTa oTNV épeuva/ocuihoyn 44.24% 31.37% 18.90% 5.50%
TTANPOPOPIWV 330 234 141 41 746 1.86
IkavoTnTa OTIG SIATTPOOWTTIKEG OXETEIG 55.84% 31.83% 10.61% 1.72%

421 240 80 13 754 1.58
IkavéTNTa TTPOCAPUOYAG OE VEQ BedOPEVT 55.20% 34.53% 9.33% 0.93%

414 259 70 7 750 1.56
IkavéTnTa eriAuong TpoBANUaTWY 63.42% 25.50% 8.95% 2.14%

475 191 67 16 749 1.50
IkavéTnTa avayvwpiong NBIKWV {nTnUaTwv 27.20% 33.47% 29.07% 10.27%

204 251 218 77 750 2.22
IkavoTtnTa dlaxeipiong Kpioewv 46.26% 29.41% 19.79% 4.55%

346 220 148 34 748 1.83

BASIC STATISTICS
MINIMUM MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD DEVIATION

IkavoTnTa AEKTIKAG ETTIKOIVWVIOG

1.00 4.00 1.00 1.36 0.61
IkavéTnTa 0N XPrion utroAoyioTr

1.00 4.00 1.00 1.28 0.61
HyeTikéG IkavoTnTEG

1.00 4.00 2.00 2.14 0.91
IkavoTnTa 0TNV avaAuon

1.00 4.00 2.00 1.73 0.85
MaBnpaTikr ] OTATIOTIKA IKAVOTNTA

1.00 4.00 2.00 2.38 0.96
IkavéTnTa OTN YPATITH OHIAIC

1.00 4.00 1.00 1.73 0.87
IkavéTnTa 0TNV épeuva/culioyn TTAnpo@opILV

1.00 4.00 2.00 1.86 0.91
IkavéTNTa OTIG SIATTPOCWTTIKEG OXETEIG

1.00 4.00 1.00 1.58 0.75
IkavéTNTa TIPOCAPHOYAG € VEQ BEdOPEVT

1.00 4.00 1.00 1.56 0.70
IkavéTnTa eTriAuong TTPoRANpdTWY

1.00 4.00 1.00 1.50 0.75
IkavéTnTa avayvwpiong NBIKWV {nTnUaTwv

1.00 4.00 2.00 222 0.96
IkavoTnTa diaxeipiong Kpiogwv

1.00 4.00 2.00 1.83 0.90
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Q53 lNoéoo aiocbdveoTe 0TI 0ag forBnoav ol 0TToUdEG 0OG OTO
MavemoTApio MNeipaid 0To va avaTrTUEETE AUTEG TIG IKAVOTNTEG;

Answered: 762  Skipped: 528

36.46%

IkavédTnT

AEKTLIKAG.. sal3s0
g o

24.44%

IkavéTnTA 0TI

xpron.
35.14%

24.17%

32.93%

HyeTtiké
LKAV TNTE
38.65%

50.26%

IkavéTnTa 0TN
avdAvo
20.37%

42.42%
Mabnpatiki
OTATIOTLKN..

23.72%

30.03%
IkavéTnTO OT
YPQTTTH OMLAL
38.49%

17.06%

22.59%
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45.57%

IkavéTnTO OTN
£€PELVO/TUANO. .

25.10%

)
3
N
X

15.63%

40.00%

IkavdTtnTa OTIg
BLATPOCWILKE...
33.38%

10.99%

19.41%

38.30%

IkavéTnTa
TMPOCUPHOYNG ...
30.59%

1.70%

20.08%

42.55%

IkavéTnTa
en{Avong...

28.59%

8.78%

10.73%

28.08%

IkavéTnT
AVOYVWPELONG.. 1.06%
B ‘0

31.35%

IkavéTnT
Slaxelpong.. 38.36%
o o

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

roAd [ AekeTd [ Alyo [ KabdAov
NOAY APKETA ANIrO
(1) (2) (3)
15.85% 36.46% 34.35%
120 276 260

16.25% 24.44% 35.14%
123 185 266

11.16% 32.93%  38.65%
84 248 291

IKavOTNTA AEKTIKIAG ETTIKOIVWVIaG
IkavoTnTa OTN XPrON UTTOAOYIOTH

HyeTikég IKavoTnTEG
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70% 80%

KAGOAOY
(4
13.34%
101

24.17%
183

17.26%
130

90% 100%

TOTAL

757

757

753

WEIGHTED
AVERAGE

2.45

2.67

2.62

SurveyMonkey
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IkavéTnTa 0TV avaAuon 23.15% 50.26% 20.37% 6.22%
175 380 154 47 756 2.10

MaBnpaTIKA 1} OTATIOTIKN IKAVOTNTA 26.48% 42.42% 23.72% 7.38%
201 322 180 56 759 212

IkavéTnTa OTN YPATITA OMIAIG 14.42% 30.03% 38.49% 17.06%
109 227 291 129 756 2.58

IkavéTnTa oTNV épeuva/oculhoyn 22.59% 45.57% 25.10% 6.74%
TTANPOPOPIWV 171 345 190 51 757 2.16

IkavoTnTa OTIG BIATTPOCWTTIKEG OXETEIG 15.63% 40.00% 33.38% 10.99%
118 302 252 83 755 2.40

IkavéTNTa TTPOCAPUOYAG OE VEQ BEdOPEVT 19.41% 38.30% 30.59% 11.70%
146 288 230 88 752 2.35

IkavéTnTa eTiAuong TpoBANUaTWY 20.08% 42.55% 28.59% 8.78%
151 320 215 66 752 2.26

IkavéTnTa avayvwpiong NBIKWV {nTnUaTwv 10.73% 28.08% 41.06% 20.13%
81 212 310 152 755 2.71

IkavoTtnTa dlaxeipiong Kpioewv 11.51% 31.35% 38.36% 18.78%
87 237 290 142 756 2.64

BASIC STATISTICS
MINIMUM MAXIMUM MEDIAN MEAN STANDARD DEVIATION

IkavoTnTa AEKTIKAG ETTIKOIVWVIOG

1.00 4.00 2.00 245 0.91
IkavéTnTa 0N XPrion utroAoyioTh

1.00 4.00 3.00 2.67 1.01
HyeTikéG IKavoTnTEG

1.00 4.00 3.00 2.62 0.90
IkavéTnTa 0TNV avaAuon

1.00 4.00 2.00 2.10 0.82
MaBnpaTik /| OTATIOTIKA IKAVOTNTA

1.00 4.00 2.00 212 0.88
IkavéTnTa OTN YPATITH OHIAIC

1.00 4.00 3.00 2.58 0.93
IkavéTnTa 0NV €peuva/GuAAoyr TTANPOPOPILV

1.00 4.00 2.00 2.16 0.85
IkavéTNTa OTIG SIATTPOCWTTIKEG OXETEIG

1.00 4.00 2.00 240 0.88
IkavéTNTa TIPOCAPHOYAG € VEQ SEdOPEVT

1.00 4.00 2.00 2.35 0.92
IkavéTnTa emriAuong TTpoRANpdTWY

1.00 4.00 2.00 2.26 0.88
IkavéTnTa avayvwpiong nBIKWV {nTnUaTwv

1.00 4.00 3.00 2.71 0.91
IkavoTnTa diaxeipiong Kpiogwv

1.00 4.00 3.00 2.64 0.91
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Q54 Av dev TeAsiwoaTe TIG OTTOUOEG 0AG OTNV WPA OAG, TTOIOG TAV O

Aoyog; (EmAéETE OAa 6oa IoXUOUV.)

Answered: 480  Skipped: 810

OLKOYEVELOKE o
unoxpswcst- 10.63%
Mpoowmikd 14.79%
MPoRAAHATA

laTpikd
mpoBAfuaTa

OLKOVOULKE.
mpoBAuaTa

ZMOVGEG O0TO
€EWTEPLKO

AVOKOAL
navemotnuio

Algbnon p
tkavoro{nong...

MPOoYPAUHATIOHED
n Sakormd

2.92%

6.88%

3.75%

11.67%

5.83%

3.13%

MpaKTIKA
Epvacj[. 13.54%
(drevkpioT:

0%

ANSWER CHOICES
OIKOYeVEIaKEG UTTOXPEWTEIG (1)
MpoowTikda TTpoBAnpaTa (2)
laTpikd TrpoBAfuaTa (3)
Oikovopikda TTpofAfuata (4)
2TTOUdEG OTO EEWTEPIKS (5)

AuokoAia TravemmoTnyiou (6)

10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

AicBnon un IKavoTroinong até To avTIKEIUEVO Twv OTToudwv (7)

Mpoypappatigpévn diakoTr (8)

MpaxkTikn epyacia (9)

AANo (SieukpivioTe) (10)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Maximum Median Mean
10.00 6.00 6.22 3.35
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90% 100%

RESPONSES
10.63%

14.79%
2.92%
6.88%
3.75%
11.67%
5.83%
3.13%

13.54%

26.88%

Standard Deviation

51

71

14

33

18

56

28

15

65

129

480

SurveyMonkey
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Q55 Ze 1Toioug GANoUG TopEIg, TTEPA OTTO TO AVTIKEIUEVO GTTOUBWY OO,
TMoTeVETE OTI 0ag BoriBnoav o1 oToudéc oag; (ETAEETE OAa 6oa 1oxUoUV)

Evioxuon tn
TIOALTLOMLKAG.

Answered: 716 Skipped: 574

49.44%

Evioyvon tT
nohTikG HO._ e
Expadnon Eévwv
YAWOTGV: 20.53%
Aebveig
EH“ELP(EC_ 2o

‘EkBeon og
TIOAUTIOALTLO ...

ALAMPOOWTILKEG
ox£0€Lg

ANSWER CHOICES

Evioxuon tng TTONITIOPIKAG poU L

18.99%

Evioyuon Tng TOAITIKAG pou poépewaong (2)

Ekpdabnon gévwy yAwoowv (3)

AigBveig epteipieg (4)

‘ExBeon o€ TTOAUTIONITIOUIKEG eTTEIPIES (5)

AlarpoowTTikéG oXETEIS (6)

Total Respondents: 716

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

_ 64'940/0
0% 10% 20% 30% 40%  50% 60%  70%
6ppuwang (1)
Maximum Median Mean
6.00 4.00 3.59

70/ 81

80%

90% 100%

RESPONSES
49.44%

34.08%
20.53%
27.93%
18.99%

64.94%

Standard Deviation
1.98

354

244

147

200

136

465

SurveyMonkey
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Q56 No6oo IKavoTroINUEVOl €i0TE ATTO TA TTAPOKATW:

Answered: 765  Skipped: 525

10.63%

56.04%

AbaoKaA o Tw
HaBnuaTw
5.51%

4.46%

2.36%

43.46%

25.52%
Enined
EMKOLWYWYI{AG..

24.69%

33.11%
Enined

epyaotnpiw
13.98%

9.36%

11.26%

40.81%
EyKaTooTAoEL
Tou.
1.29%
6.30%
5.12%
- 0.22%

711781

SurveyMonkey
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AidaokoAia
WV
pabnudrtwy

Emimedo
ETTIKOIVWViaG
He TOug
KaBnynTég

Emitedo
£pyaoTnpiwy

EykataoTtdoeig
TOU
TIQVETTIOTNHiOU

E¢omAiopog
TOU
TIQVETTIOTNHIOU

EEonAloudg Tou
navemotnuiou

0%

10%

31.49%

11.86%

7.77%

5.67%

20% 30%

40% 50% 60%

. MOAD LkavoTmotnévog .ApKetd LKQWOTOLNUEVOG
Atyo duoapeoTnuévos [ ApKETA ﬁuoapscrnuévoq. MoAL duoapeaTnUéVOG

NoAY
IKANOMOIHMENOZ
(1)
10.63%
81

15.71%
120

7.73%
57

11.29%
86

9.22%

BASIC STATISTICS

AidaokoAia Twv pabnudTwy

ETriTedo £TMKOIVWVIag PE TOUG KaBnynTég

ETiedo epyaoTnpiwyv

EykaTaoTAoEIG TOU TTAVETTIOTNHIOU

ECotAIon6g Tou TTaveTmoTnpiou

APKETA
IKANOIMOIHM'ENOZ

0]
56.04%
427

43.46%
332

24.69%
182

40.81%
311

33.99%
258

MINIMUM

1.00

1.00

1.00

1.00

70% 80% 90% 100%

Alyo Lkavomnotnuévog

NIro NIro
IKANOMOIHM'ENOZ  AYZAPEZTHMENOZ
(3) (4)
21.00% 5.51%
160 42
25.52% 7.59%
195 58
33.11% 13.98%
244 103
25.33% 11.29%
193 86
31.49% 11.86%
239 90
MAXIMUM MEDIAN MEAN
6.00 2.00 244
6.00 2.00 2.52
6.00 3.00 3.26
6.00 2.00 2.76
6.00 3.00 2.92

72 /81

APKETA

AYZAPESTHMENOE
(5)

4.46%

34

4.19%
32

9.36%
69

6.30%
48

7.77%

STANDARD DEVIATION

1.06

1.42

1.27

SurveyMonkey

NoAY
AYZAPEXTHMENOZX
(6)
2.36%
18

3.53%
27

11.26%
83

5.12%
39

5.67%
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Q57 'Exete AGBel TTOTE UTTOTPOYIA CTTOUDWV;

Answered: 762

Nul - 17'720/0
OX[ _ e

Av Nay, ypdye

P 5.25%
Tov T{TAO TN...

0%  10% 20%

ANSWER CHOICES
Naui (1)
Oxi (2)

Av Nai, ypawe Tov TiTAO TNG UTTOTPO®IAG. (3)

TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum
1.00 3.00

30%

40% 50%

Median
2.00

73181

60%

Skipped: 528

70%

Mean
1.88

80%

90% 100%
RESPONSES
17.72% 135
77.03% 587
5.25% 40
762

Standard Deviation
0.46

SurveyMonkey
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Q58 Kdavare TTpakTIK ) AOKNON 0€ CUVEPYOQOTIia UE TO TTAVETTIOTHIO;

ANSWER CHOICES
Nai (1)
Oxi1 (2)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Answered: 764  Skipped: 526

OX[ _ =

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

RESPONSES

37.43%

62.57%
Maximum Median Mean Standard Deviation
2.00 2.00 1.63 0.48
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286

478

764

SurveyMonkey
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ANSWER CHOICES
Nai (1)
Oxi (2)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Q59 'Exete 10pUoel TTOTE DIKN OOG ETTIXEIPNON;

Answered: 753

Skipped: 537

x

0%  10% 20%

Maximum
2.00

30%

40% 50%

Median
2.00

75181

60% 70%

RESPONSES
11.29%

88.71%

Mean
1.89

80%

90% 100%

85
668
753

Standard Deviation
0.32

SurveyMonkey
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Q60 H etaipeia TTou 19pUcaTe €¢akoAoubei va uTTapxel akOua;

ANSWER CHOICES
Nai (1)
Oxi (2)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Answered: 409  Skipped: 881

OX[ _ e

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

RESPONSES

17.36%

82.64%
Maximum Median Mean Standard Deviation
2.00 2.00 1.83 0.38
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71

338

409
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Q61 H eTaipeia TTOU 1I0PUCATE ATAV OXETIKI UE TO AVTIKEINEVO TWV
OTTOUdWV 0ag;

Answered: 391  Skipped: 899

oxt 38:79%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Nai (1) 13.30% 52
ox (2) 86.70% 339
TOTAL

391

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 2.00 1.87 0.34

77181
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Q62 Av n eTaipeia TTou 1I0pUCcaTe O AEITOUPYEI TTIA, TTOIOI TAV Ol AdYyOlI

TTOU €KAEIOE;

Answered: 235  Skipped: 1,055

:snspaousvl 213%

TEXVOAOYLKA .
ASyw g Kp(cr]. 8.09%
EMewn
£VELOQEPOVTOC 2.98%
Aev ATav 7.66%
APKETA... :
Anattodoe 3.83%
o 0

TMOAAEG WPEG...

Aoyw lcxupo:l 2.55%

AVTAYWVLOHO

YnepBoAtk

YpapelokpaTi
AANO
(6LevkpvioTe)

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

ANSWER CHOICES

8.51%

64.26%

ZETTEPOAOHEVO TEXVOAOYIKA i AN avTIKEidevo (1)

Noyw TG kpiong (2)

‘EMeiyn evdiagépovTog (3)

Agev ATaV apKETA ETTIKEPDNG (4)
ATtraitouoe TTOAEG WpPeG evaoxoAnong (5)
Aoyw 10KupoU avtaywviaguou (6)
Y1repBoAikr ypagelokpartia (7)

AANo (BieukpivioTe) (8)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Maximum Median Mean
8.00 8.00 6.66

78 /81

90% 100%

RESPONSES
2.13%

8.09%
2.98%
7.66%
3.83%
2.55%
8.51%

64.26%

Standard Deviation

2.16

19

18

20

151

235

SurveyMonkey
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Q63 Zag éxel oupBei kAT atrd Ta akOAoUBa £¢aITiag TOU TITUXiOU OAG;
(ZuptrAnpwaoTe 6Aa 6ca I0XUoUV.)

Answered: 658  Skipped: 632

e B
AGENnoN - 9.27%
Mpoaywyr 3.19%

Evkatpla yias
€EENEN

©éon otn
610(Knonl 4.41%
EmumAéo 10.33%
guyaploTnon.. :
Néeg eukatple

AANO
(6LevkpvioTe)

23.40%

8.51%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Kaivoupyia douAeid (1) 23.25% 153
Avgnon (2) 9.27% 61
Mpoaywyn (3) 3.19% 21
Eukaipia yia §€NiEN (4) 23.40% 154
©éon ot dioiknon (5) 4.41% 29
EmrAéov euxapioTnon amé To avTikeiuevo epyaciag oag (6) 10.33% 68
Néeg eukaipieg amraoxoAnong (7) 17.63% 116
AMo (BieukpivioTe) (8) 8.51% 56
TOTAL 658

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 8.00 4.00 4.21 242

79181
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Q64 >1n douAcid TTou epyadeoTe 1 epyaldoaocTav yia TEAeUTAia Qopd TToI0
ATav T0 EAGXIOTO TITUXIO TTOU ATTAITOUCE N ETTIXEIPNON OTAV 0OG

AmoAvTtripto s
Auke{ou .72

TTPOCENAE;

Answered: 725  Skipped: 565

BaChelor _ 56.970/0

Master

Phd

Agv anou'to()oz- 12.14%

0%

0.41%

10% 20%

ANSWER CHOICES
AtoAutrpio Aukeiou (1)
Bachelor (2)

Master (3)

Phd (4)

Aev amraitouoe (5)

TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum
1.00

Maximum
5.00

18.76%

30% 40% 50% 60% 70% 80%

RESPONSES
11.72%

56.97%
18.76%
0.41%

12.14%

Median
2.00

Mean
2.44
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90% 100%

85
413

136

88
725

Standard Deviation
1.10

SurveyMonkey
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Q65 Mwg Ba treplypd@ate Tn OOUAEIG 0OG O€ OXEON UE TO ETTITTEDO TWV

YVWOEWV 00G;

Answered: 719 Skipped: 571

A\)({JTSP,T] ™w 18.08%
YVWOEWY [Ol
370 enined 40.61%
TWY YVWOEWY PO ’

Ynobeéotepn
TWVY YVWOEWY 1OV

32.96%

ApKeTA

P 8.34%
uTI0dEEDTEPN ...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

ANSWER CHOICES

AvWTEPN TWV YVWOEWVY pou (1)

370 €TTTTESO TWV YVWOEWV Hou (2)
YTTOde£0TEPN TWV YVWOEWY pou (3)
ApKeTA UTTOBEETTEPN TWV YVWOEWV Hou (4)
TOTAL

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean
1.00 4.00 2.00 2.32

81 /81

90% 100%

RESPONSES
18.08%

40.61%
32.96%

8.34%

Standard Deviation
0.86

130

292

237

60

719

SurveyMonkey



	Q1 Φύλο:
	Q2 Χώρα Γέννησης
	Q3 Ποια είναι η χώρα και ο τόπος μόνιμης κατοικίας αφότου πήρατε το πτυχίο σας;
	Q4 Έχετε εκπληρώσει τη στρατιωτική σας θητεία;
	Q5 Ποιο είναι το επίπεδο μόρφωσης των γονέων; (Σημειώστε το υψηλότερο επίπεδο μόρφωσης)
	Q6 Έχετε πραγματοποιήσει προπτυχιακές σπουδές στο Πανεπιστήμιο Πειραιά;
	Q7 Από ποιο τμήμα του Πανεπιστημίου Πειραιά αποφοιτήσατε;
	Q8 Έτος εισαγωγής στο Πανεπιστήμιο Πειραιά;
	Q9 Ετος αποφοίτησης;
	Q10 Βαθμός Πτυχίου
	Q11 Πόσο ικανοποιημένος είστε από το τμήμα που αποφοιτήσατε;
	Q12 Ποιος ήταν ο κύριος λόγος που ολοκληρώσατε τις προπτυχιακές σπουδές σας στο Πανεπιστήμιο Πειραιά;
	Q13 Πιστεύετε ότι το Πανεπιστήμιο Πειραιά σας πρόσφερε σωστή υποστήριξη όσον αφορά τις προπτυχιακές σπουδές σας;
	Q14 Πιστεύετε ότι το Πανεπιστήμιο Πειραιά σας πρόσφερε σωστή υποστήριξη όσον αφορά τη μετέπειτα καριέρα σας;
	Q15 Πιστεύετε ότι το Πανεπιστήμιο Πειραιά σας συμβούλεψε και σας στήριξε όσον αφορά τα μεταπτυχιακά προγράμματα και τις επιλογές σας μετά τις προπτυχιακές σπουδές σας;
	Q16 Θα συνιστούσατε το Πανεπιστήμιο του Πειραιά και το τμήμα που παρακολουθήσατε σε κάποιον τρίτο;
	Q17 Συνεχίσατε τις σπουδές σας μετά την απόκτηση του πτυχίου σας;
	Q18 Συνεχίσατε τις σπουδές σας στο Πανεπιστήμιο Πειραιά;
	Q19 Από ποιο μεταπτυχιακό τμήμα του Πανεπιστημίου Πειραιά αποφοιτήσατε;
	Q20 Έτος εισαγωγής στο ΠΜΣ του Πανεπιστημίου Πειραιώς;
	Q21 Έτος αποφοίτησης ΠΜΣ;
	Q22 Βαθμός ΠΜΣ
	Q23 Πόσο ικανοποιημένος είστε από το μεταπτυχιακό που αποφοιτήσατε;
	Q24 Ποιος ήταν ο κύριος λόγος που ολοκληρώσατε τις μεταπτυχιακές σπουδές σας στο Πανεπιστήμιο Πειραιά;
	Q25 Πιστεύετε ότι το Πανεπιστήμιο Πειραιά σας πρόσφερε σωστή υποστήριξη όσον αφορά τις προπτυχιακές σπουδές σας;
	Q26 Πιστεύετε ότι το Πανεπιστήμιο Πειραιά σας πρόσφερε σωστή υποστήριξη όσον αφορά τη μετέπειτα καριέρα σας;
	Q27 Θα συνιστούσατε το Πανεπιστήμιο του Πειραιά και το μεταπτυχιακό που παρακολουθήσατε σε κάποιον τρίτο;
	Q28 Πόσο σας ώθησαν στο να συνεχίσετε τις σπουδές σας οι παρακάτω παράγοντες;
	Q29 Πόσο σας ωθούν στο να συνεχίσετε τις σπουδές σας οι παρακάτω παράγοντες;
	Q30 Σας ενδιαφέρουν προγράμματα εκπαίδευσης και διά βίου μάθησης;
	Q31 Δουλεύατε κατά τη διάρκεια των σπουδών σας;
	Q32 Πόσες ώρες, κατά μέσον όρο, δουλεύατε την εβδομάδα;
	Q33 Ποιος ήταν ο λόγος που δουλεύατε κατά τη διάρκεια των σπουδών σας;
	Q34 Πώς επηρέασε η εργασία τις σπουδές σας;
	Q35 Εργαζόσασταν ήδη στο αντικείμενο των σπουδών σας όταν ξεκινήσατε τις σπουδές σας;
	Q36 Ποια είναι η τωρινή σας κατάσταση;
	Q37 Πόσο χρόνο σας πήρε για να πιάσετε την πρώτη σας δουλειά μετά το πέρας των σπουδών σας σε μη συναφή εργασία (χωρίς να υπολογίζετε τον χρόνο για τη στρατιωτική θητεία);
	Q38 Πόσο χρόνο σας πήρε για να πιάσετε την πρώτη σας δουλειά μετά το πέρας των σπουδών σας σε συναφή εργασία (χωρίς να υπολογίζετε τον χρόνο για τη στρατιωτική θητεία);
	Q39 Η πρώτη σας δουλειά μετά τις σπουδές ήταν στο αντικείμενο των σπουδών σας;
	Q40 Με ποιους τρόπους έχετε προσπαθήσει να βρείτε εργασία είτε τώρα είτε στο παρελθόν (επιλέξτε όλα όσα ισχύουν);
	Q41 Συμφωνείτε ή διαφωνείτε ότι οι σπουδές σας, βοήθησαν στη μετέπειτα καριέρα σας;
	Q42 Κατά πόσο πιστεύετε ότι το πτυχίο σας αποτέλεσε παράγοντα για την επιτυχία στην αναζήτηση εργασίας;
	Q43 Η θέση που έχετε στην τωρινή δουλειά σας πόσο έχει σχέση με το αντικείμενο σπουδών σας;
	Q44 Τι θέση καταλαμβάνετε στη δουλειά σας;
	Q45 Πόσο ικανοποιημένοι είστε με τη θέση που έχετε σε σχέση με:
	Q46 Πόσες φορές έχετε αλλάξει δουλειά μέχρι την τωρινή σας εργασία; (Συμπληρώστε):
	Q47 Ποιοι από τους παρακάτω λόγους σας οδήγησαν στο να αλλάξετε δουλειά στο παρελθόν;
	Q48 Ποιοι από τους παρακάτω λόγους θα σας οδηγούσαν στο να αλλάξετε δουλειά στο μέλλον;
	Q49 Με ποιον τρόπο βρήκατε τη σημερινή σας εργασία;
	Q50 Σε ποιον κλάδο δουλεύετε τώρα ή δουλεύατε για τελευταία φορά;
	Q51 Έχετε δουλέψει για τον:
	Q52 Στη δουλειά που εργάζεστε ή εργαζόσασταν για τελευταία φορά πόσο χρησιμοποιείτε τις παρακάτω ικανότητες;
	Q53 Πόσο αισθάνεστε ότι σας βοήθησαν οι σπουδές σας στο Πανεπιστήμιο Πειραιά στο να αναπτύξετε αυτές τις ικανότητες;
	Q54 Αν δεν τελειώσατε τις σπουδές σας στην ώρα σας, ποιος ήταν ο λόγος; (Επιλέξτε όλα όσα ισχύουν.)
	Q55 Σε ποιους άλλους τομείς, πέρα από το αντικείμενο σπουδών σας, πιστεύετε ότι σας βοήθησαν οι σπουδές σας; (Επιλέξτε όλα όσα ισχύουν)
	Q56 Πόσο ικανοποιημένοι είστε από τα παρακάτω:
	Q57 Έχετε λάβει ποτέ υποτροφία σπουδών;
	Q58 Κάνατε πρακτική άσκηση σε συνεργασία με το πανεπιστήμιο;
	Q59 Έχετε ιδρύσει ποτέ δική σας επιχείρηση;
	Q60 Η εταιρεία που ιδρύσατε εξακολουθεί να υπάρχει ακόμα;
	Q61 Η εταιρεία που ιδρύσατε ήταν σχετική με το αντικείμενο των σπουδών σας;
	Q62 Αν η εταιρεία που ιδρύσατε δε λειτουργεί πια, ποιοι ήταν οι λόγοι που έκλεισε;
	Q63 Σας έχει συμβεί κάτι από τα ακόλουθα εξαιτίας του πτυχίου σας; (Συμπληρώστε όλα όσα ισχύουν.)
	Q64 Στη δουλειά που εργάζεστε ή εργαζόσασταν για τελευταία φορά ποιο ήταν το ελάχιστο πτυχίο που απαιτούσε η επιχείρηση όταν σας προσέλαβε;
	Q65 Πώς θα περιγράφατε τη δουλειά σας σε σχέση με το επίπεδο των γνώσεών σας;

